UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:              /SYT-NVY

V/v thống nhất đăng tải thông tin

Bản công bố cở sở đủ điều kiện tiêm

chủng đối với Khoa Chăm sóc sức

khỏe sinh sản và 22 Trạm Y tế xã,

phường thuộc TTYT thành phố Pleiku

Gia Lai, ngày       tháng 4  năm 2024

   Kính gửi:

 - Trung tâm Y tế thành phố Peliku;

 - Các Trạm Y tế xã thuộc TTYT thành phố Peliku.

 (Danh sách tại Phụ lục I)

Sở Y tế tiếp nhận 23 hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

của Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và 22 Trạm Y tế xã, phường thuộc Trung

tâm Y tế (TTYT) thành phố Pleiku (Danh sách tại Phụ lục I) thuộc thầm quyền

giải quyết của Sở Y tế do Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh – Quầy Sở Y

tế giao. Sau khi xem xét, kiểm tra hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ về

quy định về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày

12/11/2018 của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều

kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Nghị định

số 13/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

 Căn cứ Thông tư số 34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế  về

hướng dẫn chi tiết một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01

tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng;

1. Sở Y tế thống nhất đăng tải thông tin hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng lên Cổng thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Gia Lai (địa chỉ:

https://syt.gialai.gov.vn/) đối với Hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm

chủng trong thời hạn 03 ngày kể từ ngày ghi trên phiếu tiếp nhận hồ sơ của:

Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và 22 Trạm Y tế xã, phường thuộc TTYT

thành phố Pleiku nêu trên.

2. Yêu cầu Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản và 22 Trạm Y tế xã thuộc

TTYT thành phố Pleiku nêu trên nghiêm túc, chịu trách nhiệm đảm bảo triển

khai các hoạt động tiêm chủng theo đúng quy định tại Luật Khám bệnh, chữa

bệnh ngày 09/01/2023; Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của

Chính phủ; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính Phủ;

Nghị định số 13/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024 của Chính phủ và Thông tư số

34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế.

https://syt.gialai.gov.vn/

2

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện đúng theo quy định./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Văn phòng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hà Nam

PHỤ LỤC I

DANH SÁCH CÁC TRẠM Y TẾ XÃ THUỘC TTYT HUYỆN CHƯ PRÔNG

CÔNG BỐ CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

(Đính kèm Công văn số        /SYT-NVY, ngày     tháng 4 năm 2024 của Sở Y tế)

STT Tên cơ sở Thủ trưởng cơ sở Địa chỉ

1

Khoa Chăm sóc sức

khỏe sinh sản thuộc

Trung tâm Y tế thành

phố Peliku

Lê Thiện Thanh

17 Trần Quốc Toản,

phường Yên Đỗ, thành

phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

2
Trạm Y tế phường Diên

Hồng

Nguyễn Thị Hải

Lý

14 Duy Tân, phường

Diên Hồng, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai.

3
Trạm Y tế phường

Thống Nhất
Hà Thị Bảy

Hẻm 23 Vạn Kiếp, tổ 1,

phường Thống Nhất

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

4
Trạm Y tế phường Phù

Đổng
Thái Thị Ánh Thu

39 Lê Văn Tám, phường

Phù Đổng, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai.

5  Trạm Y tế xã Ia Kênh Bùi Thị Lục

Làng Mơ Nú, xã Ia

Kênh, thành phố Pleiku,

tỉnh Gia Lai.

6
Trạm Y tế phường Hội

Thương
Vũ Hoàng Long

Số 46 đường Lê Lợi,

phường Hội Thương

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

7  Trạm Y tế xã Diên Phú
Nguyễn Thị Hải

Yến

04 Trần Can, thôn 1, xã

Diên Phú, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai.

8
Trạm Y tế phường

Thắng Lợi
Hoàng Văn Hưởng

376/01 Lê Duẩn, phường

Thắng Lợi, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai.

9
Trạm Y tế phường

IaKring
Văn Thị Kim Mai

120 Lê Thánh Tôn, tổ 6,

phường IaKring, thành

phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

10  Trạm Y tế xã Biển Hồ
Chẩm Thị Ngọc

Mai

Thôn 1, xã Biển Hồ,

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

11
Trạm Y tế phường Hội

Phú
Hồ Thái Sơn

Tổ 3, phường Hội Phú,

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

2

12  Trạm Y tế xã An Phú
Võ Thị Thanh

Thủy

Thôn 3, xã An Phú,

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

13
Trạm Y tế phường Tây

Sơn
Nguyễn Thị Hạnh

Hẻm 72, Nguyễn Đình

Chiểu, phường Tây Sơn,

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

14
Trạm Y tế phường Trà

Bá
Nguyễn Thị Lệ

318A Trường Chinh,

phường Trà Bá, thành

phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

15
Trạm Y tế phường Yên

Thế

Nguyễn Thị Thu

Hương

Số 08, Tôn Đức Thắng,

tổ 3, phường Yên Thế,

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

16  Trạm Y tế xã Chư Á Nguyễn Văn Trọng

Thôn 1, xã Chưa Á,

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

17
Trạm Y tế phường

Đống Đa
Lê Thị Miền

38A đường Trần Nguyên

Hãn, phường Đống Đa,

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

18
Trạm Y tế phường Chi

Lăng
Đỗ Thị Hà

Tổ 4, phường Chi Lăng,

thành phố Pleiku, tỉnh

Gia Lai.

19  Trạm Y tế xã Trà Đa Trần Văn Nam

470 Ngô Quyền, xã Trà

Đa, thành phố Pleiku,

tỉnh Gia Lai.

20  Trạm Y tế xã Gào
Nguyễn Hữu

Thạch

Làng C, xã Gào, thành

phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

21
Trạm Y tế phường Yên

Đỗ
Lê Thị Hoài

149 Phan Đình Phùng, tổ

5, phường Yên Đỗ, thành

phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

22
Trạm Y tế phường Hoa

Lư
Hà Thị Tuyết Lý

33/2 Tô Vĩnh Diện,

phường Hoa Lư, thành

phố Pleiku, tỉnh Gia Lai.

23  Trạm Y tế xã Tân Sơn
Nguyễn Thị Quỳnh

Như

Thôn Tiên Sơn 2, xã Tân

Sơn, thành phố Pleiku,

tỉnh Gia Lai.
Danh sách bao gồm 23 đơn vị./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:54:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Hà Nam<namdh.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T09:11:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T09:11:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2024-04-25T09:12:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!